
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  

Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 

IČ: 467 47 885 
vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 

 

Věc: Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 

V rámci veřejné zakázky „166_Nákup SW pro GIS“ byly osloveny 3 osoby (viz níže) 
a vyzvány k podání nabídky. Výzva byla uveřejněna na profilu zadavatele.  
 
 
Oslovené osoby:  
   ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Hybernská 24/1009, PSČ 110 00 
Identifikační číslo: 148 89 749 
 
AutoCont CZ a.s. 
Sídlo: Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
Identifikační číslo: 476 76 795 
 
HTK Pro s.r.o. 
Sídlo: Praha 9, Prosecká 76 
Identifikační číslo: 256 27 104 

  
 
Nabídku podali: 
uchazeč č. A1: 10.10.2012 17:03:40 – https://zakazky.tul.cz  

ARCDATA PRAHA, s.r.o. 
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Hybernská 24/1009, PSČ 110 00 
Identifikační číslo: 148 89 749 

 
uchazeč č. A2: 15.10.2012 08:35:16 – https://zakazky.tul.cz  

VARS BRNO a.s. 
Sídlo: Brno - Žabovřesky, Kroftova 3167/80c, PSČ 616 00 
Identifikační číslo: 634 81 901 

 
uchazeč č. A3: 15.10.2012 09:53:08 – https://zakazky.tul.cz  

Geosense s.r.o. 
Sídlo: Praha 8 - Kobylisy, Třebenická 1285/6, PSČ 182 00 
Identifikační číslo: 290 02 567 

 
uchazeč č. B1: 12.10.2012 14:21 – písemně  

Intergraph CS s.r.o. 
Sídlo: Praha 9 - Prosek, Prosecká 851/64, PSČ 190 00 
Identifikační číslo: 447 96 650 
 

 

 
Zadavatel nabídky prostudoval a zhodnotil. 
 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Kvalifikační předpoklady:  

uchazeč č. A1: 

ARCDATA PRAHA, s.r.o. splnil? 
základní – Čestné prohlášení ANO NE 
profesní – Obchodní/Živnostenský rejstřík ANO NE 
technické – nepožadovány   
Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě ANO NE 

Nabídková cena celkem bez DPH: 40 500,- Kč 
 
Závěr: Nabídka uchazeče č. A1 bude dále posuzována z hlediska splnění zákonných požadavků a 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

 
 
uchazeč č. A2: 

VARS BRNO a.s. splnil? 
základní – Čestné prohlášení ANO NE 
profesní – Obchodní/Živnostenský rejstřík ANO NE 
technické – nepožadovány   
Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě ANO NE 

Nabídková cena celkem bez DPH: 36 000,- Kč 
 
Zadavatel v souladu s § 76 odst. 3) požádal dne 22.10.2012 uchazeče č. A2 o písemné 

vysvětlení nabídky ze dne 15.10.2012. 
 
Požadavek: V souladu se zadávací dokumentací příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek a k prokázání 
splnění kvalifikace - Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní kvalifikace, zašlete prosím 
Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní kvalifikace, ze které bude zřejmé: 

- podpis statutárních orgánů, kteří na základě výpisu z Obchodního rejstříku jednají za 
společnost 

 
Uchazeč podal dne 23.10.2012 Vysvětlení ze žádosti zadavatele v plném rozsahu a v 

požadovaném termínu. 
 
Závěr: Nabídka uchazeče č. A2 bude dále posuzována z hlediska splnění zákonných požadavků a 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

 
 
uchazeč č. A3: 

Geosense s.r.o. splnil? 
základní – Čestné prohlášení ANO NE 
profesní – Obchodní/Živnostenský rejstřík ANO NE 
technické – nepožadovány   
Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě ANO NE 

Nabídková cena celkem bez DPH: 39 990,- Kč 
 
Zadavatel v souladu s § 76 odst. 3) požádal dne 22.10.2012 uchazeče č. A3 o písemné 

vysvětlení nabídky ze dne 15.10.2012. 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Požadavek: V souladu se zadávací dokumentací Výzvy k podání nabídek a k prokázání splnění 
kvalifikace – odstavec Kvalifikační kritéria a způsob jejich prokázání, zašlete prosím kopii výpisu ze 
Živnostenského rejstříku. 
 

Uchazeč podal dne 23.10.2012 Vysvětlení ze žádosti zadavatele v plném rozsahu a v 
požadovaném termínu. 
 
Závěr: Nabídka uchazeče č. A3 bude dále posuzována z hlediska splnění zákonných požadavků a 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

 
uchazeč č. B1: 

Intergraph CS s.r.o. splnil? 
základní – Čestné prohlášení ANO NE 
profesní – Obchodní/Živnostenský rejstřík ANO NE 
technické – nepožadovány   
Další podmínky, které jsou uvedeny ve výzvě ANO NE 

Nabídková cena celkem bez DPH: 31 708,- Kč 
 
Zadavatel v souladu s § 76 odst. 3) požádal dne 22.10.2012 uchazeče č. B1 o písemné 

vysvětlení nabídky ze dne 12.10.2012. 
 
Požadavek: V souladu se zadávací dokumentací příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek a k prokázání 
splnění kvalifikace - Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní kvalifikace, zašlete prosím 
Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní kvalifikace, ze které bude zřejmé: 

- podpis statutárních orgánů, kteří na základě výpisu z Obchodního rejstříku jednají za 
společnost či plnou moc podepsané osoby 

 
Uchazeč podal dne 22.10.2012 Vysvětlení ze žádosti zadavatele v plném rozsahu a v 

požadovaném termínu. 
 
Závěr: Nabídka uchazeče č. B1 bude dále posuzována z hlediska splnění zákonných požadavků a 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

 
 
Způsob hodnocení nabídek: 

Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena (viz. § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ). 
 
 

Výsledek vyhodnocení – pořadí nabídek 

 

 Pořadí Uchazeč č. Název obchodní firmy 
Nabídková cena celkem bez 

DPH 

4. A1 ARCDATA PRAHA, s.r.o. 40 500 Kč 

2. A2 VARS BRNO a.s. 36 000 Kč 

3. A3 Geosense s.r.o. 39 990 Kč 

1. B1 Intergraph CS s.r.o. 31 708 Kč 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
Doporučuje se, aby na předmět plnění byl uzavřen smluvní vztah s osobou:    

 
Intergraph CS s.r.o. 
Sídlo: Praha 9 - Prosek, Prosecká 851/64, PSČ 190 00 
Identifikační číslo: 447 96 650 

 
 
 
 
 
 
  ………………………………………………………
  za zadavatele: Jana Bursová  

 
 
V Liberci dne 24.10.2012 


